Об организации и обеспечении приписки граждан к призывным участкам в
январе-марте 2012 года в Казталовском районе

Утративший силу
Решение акима Казталовского района Западно-Казахстанской области от 21
декабря 2011 года N 35. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 9 января 2012 года N 7-8-139. Утратило силу
решением акима Казталовского района Западно-Казахстанской области от 26
марта 2012 года № 11
      Сноска. Утратило силу решением акима Казталовского района
Западно-Казахстанской области от 26.03.2012 года № 11.
      В соответствии с  статьи 17 Закона Республики Казахстан от 8 пунктом 3
июля 2005 года "О воинской обязанности и воинской службе" и  статьей 33
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" аким
р а й о н а  :Р Е Ш И Л
      1. Рекомендовать государственному учреждению "Отдел по делам обороны
Казталовского района Западно–Казахстанской области" (по согласованию)
организовать и обеспечить в январе-марте 2012 года приписку граждан мужского
пола, которым в год приписки исполняется семнадцать лет к призывным
у ч а с т к а м .
      2. Поручить акимам сельских округов обеспечить явку граждан к призывным
у ч а с т к а м .
      3. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ
Казталовского района" обеспечить необходимым количеством технических
работников для организации приписке к призывным участкам.
      4. Рекомендовать государственному коммунальному казенному предприятию
"Казталовской центральной районной больницы" Управлении здравоохранения
акимата Западно–Казахстанской области (по согласованию) и государственному
коммунальному казенному предприятию "Казталовской районной больницы"
Управлении здравоохранения акимата Западно–Казахстанской области (по
с о г л а с о в а н и ю ) :
      1) принять меры по полному медицинскому освидетельствованию при
п р и п и с к е ;
      2) провести работу по лечению выявленных в период приписки больных.
      5. Рекомендовать государственному учреждению "Отдел внутренних дел

Казталовского района Западно–Казахстанской области" (по согласованию) в
период проведения приписки обеспечить организацию работы местных
участковых инспекторов общественный порядок на призывном пункте.
      6. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
о п у б л и к о в а н и я .
      7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
акима района Молдашеву С. М.
      Аким района                      Т. Сапаров
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  О т д е л а  п о  д е л а м
      о б о р о н ы  К а з т а л о в с к о г о  р а й о н а
      З а п а д н о – К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
      _____________Дарменов Максут Кайроллаевич
      21.12.2011 г.
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  в н у т р е н н и х
      д е л  К а з т а л о в с к о г о  р а й о н а
      З а п а д н о – К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
      _____________Бисенов Бектас Бересович
      21.12.2011 г.
      Д и р е к т о р  " К а з т а л о в с к о й
      ц е н т р а л ь н о й  р а й о н н о й  б о л ь н и ц ы "
      У п р а в л е н и я  з д р а в о о х р а н е н и я
      а к и м а т а  З а п а д н о – К а з а х с т а н с к о й
      о б л а с т и
      _____________Алтаев Кайырбай Ердосбайевич
      21.12.2011 г.
      Д и р е к т о р  " К а з т а л о в с к о й
      р а й о н н о й  б о л ь н и ц ы "  У п р а в л е н и я
      з д р а в о о х р а н е н и я  а к и м а т а
      З а п а д н о – К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
      _____________Рабаев Есенгелды Байзуллаевич
      21.12.2011 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан